
Vážené studentky a studenti programů Lékařská elektronika a bioinformatika, 

  

dovolte nám nejprve vás seznámit s aktuálními informacemi týkající se našeho bakalářského 

programu. Na základě vašich reakcí a zpětné vazby jsme během současného akademického 

roku přesunuli vybrané předměty tak, abychom více vyrovnali časovou náročnost v jednotlivých 

semestrech a zlepšili návaznost mezi předměty. Od září budou mít studenti prvního semestru 

možnost volby mezi dvěma povinně volitelnými předměty - Úvodem do elektrotechniky a Úvodem 

do bioinženýrství. Připravujeme, aby předměty prvního ročníku - Základy anatomie a fyziologie I. 

a II. - byly vyučovány na 2. lékařské fakultě UK v Motole. Předmět Chemie pro bioinženýrství 

bude vyučován kolegy z Přírodovědecké fakulty UK. Věříme, že uvedené změny budou kladně 

přijaty a přispéjí ke zvýšení úrovně studia. 

 

Dále vás všechny srdečně zveme na tradiční Letní biomedicínský den v pátek 26.5.2023, při 

kterém se neformálně setkávají studenti programu Lékařská elektronika a bioinformatika s učiteli 

a absolventy FEL a také s partnery ze spolupracujících pracovišť. V letošním roce proběhne 

odpolední část od 15:00 v posluchárně 209. Na tuto část pozveme spolupracující výzkumné týmy 

především z pracovišť mimo FEL, které vám nabídnou možnosti vypsání semestrálních projektů 

a závěrečných prací vztahující se k jejich řešeným BIO projektům. Na večerní část LBD'23, od 

18:00 ve vnitrobloku budovy v Dejvicích, přichystáme drobné občerstvení a volné diskuse budou 

postupně doprovázet tři hudební skupiny. 

 

Přejeme vám úspěchy ve zkouškovém období 

a těšíme se na společné setkání v rámci LBD'23 

 

Roman Čmejla a Jan Kybic - garanti BIO programů 

 

P.S. 

Předpokládaný program (sledujte Aktuality na stránkách studijního programu BIO) 

  

LBD'23 - LETNÍ BIOMEDICÍNSKÝ DEN 2023, pátek 26. května 2023 

  

I.  Od 15:00 v posluchárně 209   

    Nabídky projektů a závěrečných prací výzkumnými týmy mimo FEL 

    (oslovujeme fakulty UK, AV ČR, FBMI, FS, NÚDZ, IKEM, BTL, Linet, Science 21, ...) 

  

II. Od 18:00 ve vnitrobloku budovy v Dejvicích (při nepříznivém počasí FEL Café) 

       • studentská kapela "Brain Issues" 

       • skupina proděkana J. Jakovenka 

       • skupina doktorandů FEL "Vůně párků" 


